
Výzva č. 1/2011 

OBEC ČINĚVES 
Činěves 250, 289 01 Dymokury, tel./fax.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz 

 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

1/2011 

1. Zadavatel OBEC ČINĚVES 
 Činěves 250, 289 01  Dymokury 
 IČO: 00239046 
 Zastoupená starostou obce Miroslavem Kellerem 

2. Vymezení předmětu 
Zaměření pozemků a vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a podání žádosti o 
stavební povolení na akci „Chodník podél silnice II/330 v Činěvsi“ 

3. Doba a místo plnění 
Zahájení díla: 8/2011 
Ukončení díla: 10/2011 (tím se rozumí předání díla do 31.10.2011 zadavateli bez vad a nedodělků) 

Místo plnění: Činěves 

4. Nabídka bude zpracována v následujícím členění 
A. Základní údaje o uchazeči včetně doložení příslušných dokladů (kopie oprávnění k podnikání), 
B. Výše nabídkové ceny včetně DPH, 
C. Doba plnění zakázky, délka záruky za jakost, záruční podmínky a vzor smlouvy, 
D. Reference o podobných prováděných akcích. 

5. Platební podmínky 
Cena  za dílo bude zadavatelem uhrazena až po řádném předání celého díla bez vad a nedodělků. 

6. Další podmínky 
Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. 
neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. Nabídku podává 
uchazeč bezplatně. 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy, právo odmítnout 
všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu. Zadavatel má právo měnit rozsah díla. 
V řízení této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona č.137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách. 
Bližší informace o zakázce podá starosta Miroslav Keller nebo místostarostka Zdeňka Sýkorová. 

7. Podání nabídek 
Adresa pro podání:  OBEC ČINĚVES 

 Činěves 250, 289 01  Dymokury 
Termín do: 20.07.2011 do 19 hodin 
Způsob:  zalepená obálka označená  
 „VÝZVA – CHODNÍK PODÉL SILNICE II/330 ČINĚVSI“ 
 

V Činěvsi dne 3. května 2011 
 
 


